A cbiepiscopum, ne jara dictum regem aut vos, vel

regnum Angliaein aliquo gravarei^ jam pridem fc-

cistis, vobis auctoritate apostolica relaxamus, ita

quodeam per vos vel per responsales vestrosexse-

qui nullatenus teneamini.

Datum Beneventi, vn Kal. Maii.

DCXV.

Privilegium pro monasterio Cormetiensi.

(Beueventi, April. 27.)

[Ncustria pia, 599.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di •

leclis filiis, ROBERTOabbati monasterii Cormelien^

sis, ejusque fratribus, tam pnesenlibus quani fu-

turis, rcgularem vilam professis, salulem cl apo-
stolicam henediclionera.

" In perpetuum religiosam vilam eligenlibus apo-
siolicum convenit adesse praesidium, ne cujusiibet
temerilalis incursus, eos, aut a proposito revocci,
aut robur, (quod absit!) sacraereligionis adfringat.

Eapropter, dilecli in Domino filii, vestris juslis po-
slulationibus gratum impertiraurasseiisuni; et prse-
falum monaslerium, in quo divino mancipaii estis

obsequio, sub B. Petri ac noslra proteclione su-

scipimus, et prsesentisseripti privilegio communi-

mus. In primis siquidem slatueiiles, ut ordo mona-

sticus, qui secundum Deum et B. Benedicli Regu-

lam, in eodem monasterio noscitur institulus, per-

petuis ibidem temporibus inviolabiliter observetur.

Prselerea, quascunque possessiones, quaecunquebo-

Q na, idem monaslerium imprsesenliarum juste etca-

nonice possidel, aul in fulurum, concessione ponti-
ficuni, largitlone regum, vel principum, oblalione

fidelium, seu aliis jusiis modis, praestante Domino,

poterit adipisci, firma vobis, vestrisque successeri-

bus et illibata permaneant. In quibus, hsec propriis
duximus exprimenda voeabulis ;

Ecclesiam S. Petri, ecclesiam S. Crucis, eccle-

siara S. Sylveslri cum omnibus.pertinentiis suis;

burgum Cormeliensem, cum tcloneo, furno, aquis,

molendinis, pratis, nemoribus, quinque nundinis,
et quinque feudis militum, et toio territorio juxia

ipsum roonasteriura ; ecclesiam S. Matia?de Ferfol,
cum capella S. Christophori, ct cum hominibus,

decimis, et oblalionibus. Dimidiam decimam eccle-
^ siaeS. Germani de Folmuchamp, cura decima mo-

lcndini ipsius villae. Medielalem decimaruin eccle-

siarum S. Albini; Pescarium, cum una acra temc,

ct in molendino ipsius villse, septem quartarios

frumenti; triginla acras terrae apud Capellam Bay-

nel; unum hoiuinem apud Buzevillam ; tcrrani da

Wibrayo, cum duobus molendinis aptid Falesiam,

Nogium siccum, cum ecclesia, bosco et molendino;

apud Romelli, unam carrucatam terrae; apud Yil-